
Tento doplněk stravy představuje ideální kombinaci aktivních složek pro podporu imunity a celkového zdraví. Kyselina listová a měď pomáhají udržovat zdraví kardiovaskulárního systému a krve. Extrakt z kořene astragalusu, aceroly, maitake, reishi a shiitake jsou bohaté na polysacharidy, které podporují imunitní systém a chrání před stresem. Vitamin E doplňuje antioxidantní ochranu.

DI-IMUNICO PRO№4
DOPLŇKY STRAVYANTIVIROVÉA IMUNOSTIMULAČNÍ LÁTKYhealthycom.cz

Podpora pojivové tkáně a svalů Podpora zdraví kloubů a pohybového aparátu

Zlepšení stavu pokožky, vlasů, nehtů a zrakuEnergetický metabolismus, výdrž a posílení kožních chorob

NAŠE DALŠÍDOPLŇKY STRAVY



Tento doplněk stravy obsahuje suchý extrakt z listů gravioly (Annona muricata) v poměru 10꞉1. Graviola je známá svými antioxidantními vlastnostmi, podporuje zdraví kardiovaskulárního systému, imunity a celkové pohody organismu.

DI-ANNONAMURICATA
№2

Doplněk stravy pro celkové zdraví, ochrana proti volným radikálům. Obsahuje japonskou akácii bohatou na rutin, vitamin A pro oči a pokožku, prášek z borové kůry s přírodními antioxidanty, kyselinu llagovou s protizánětlivými účinky a selenové kvasinky pro zdraví buněk a imunitního systému.

DI-ANTIOX+№3DI-CATERFUNGUS№1
Tento doplněk stravy kombinuje sílu přírodních složek pro podporu vašeho těla. Bioflavonoidy z citrusů a vitamín C posilují imunitní systém a chrání buňky před oxidačním stresem. Extrakt z houby cordyceps a extrakt z kůry kočičího drápku pomáhají zvýšit vytrvalost, zlepšit energii a celkové pohodlí. Tento výrobek přispívá k udržení zdraví a vitality 


